COMUNE DI MONTEVARCHI
(Provincia di Arezzo)

UFFICIO RAGIONERIA

. Montevarchi 27/04/2023
ALL’UFFICIO MESSI COMUNALI

ALL’UFFICIO URP

SEDE

OGGETTO: Trasmissione Albo Beneficiari di provvidenze di natura economica anno 2022-
Legge 412/91. '

Al fini della pubblicazione all’Albo Pretorio, in allegato alla presente, si trasmette quanto
segue:

1) Albo beneficiari 2022 del Servizio Sociale

2) Albo beneficiari 2022 del Servizio Pubblica Istruzione

3) Albo beneficiari 2022 redatto dall’Ufficio Ragioneria (per quanto di propria
competenza) '

Ai fini dell’inserimento nel sito ufficiale di questo Comune, si trasmette per posta
elettronica quanto sopra.

L’albo dei beneficiari di cui sopra viene redatto nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003
“Codice di protezione dei dati personali”. I dati completi sono riportati nell’elenco in deposito,
rispettivamente, presso gli uffici del Servizio Sociale, Pubblica Istruzione e Ragioneria. L accesso
ai dati completi € consentito nel rispetto della Legge n. 241/90.

Distinti saluti.

IL DIR_I_GENTE
DEL SETTORE E(;ONOM O FINANZI
Dott- Gabriele Deventi




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

ALBO BENEFICIARI

COLLABORAZIONI PER INIZIATIVE VARIE CON ASSOCIAZIONI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

NR.M ANNO
ANNO |ANDA DATA CODICE RITENU | CAPITOLO ATTO DI LIQUID
MANDATO | TO | MANDATO RAGIONE SOCIALE FISCALE INDIRIZZO COMUNE CAP | PROVINCIA IMPORTO TE BILANCIO | LIQUIDAZIONE |AZIONE
2022| 4231 03/08/2022|A.S.D. ARCIERI VALDARNO 90012270519 [VIA DELLA COSTITUZIONE 23 MONTEVARCHI 52025 |AR 630,00 € - € 221002 299 2022
2022| 4210 03/08/2022|ACCADEMIA VALDARNESE DEL POGGIO 81000310516 |VIA POGGIO BRACCIOLINI 40 MONTEVARCHI 52025 [AR 661,39 € 26,46 € 324001 297 2022
2022| 3739 13/07/2022| ACCADEMIA VALDARNESE DEL POGGIO 81000310516 |VIA POGGIO BRACCIOLINI 40 MONTEVARCHI 52025 |AR 1.750,00 € 70,00 € 228001 262 2022
2022| 4232 03/08/2022|ASD ATLETICO LEVANE LEONA 90027300517 [VIA PERELLI 8 BUCINE 52021 [AR 2.000,00 € 80,00 € 221002 299 2022
2022| 4226 03/08/2022|ASD ATLETICO LEVANE LEONA 90027300517 |VIA PERELLI 8 BUCINE 52021 |AR 1.603,38 € 64,14 € 324001 297 2022
2022| 4211 03/08/2022|ASSOCIAZIONE ARKADIA ONLUS 90025750515 [VIA TEVERE 29 TERRANUOVA BRACCIOLINI {52028 |AR 1.282,70 € - € 324001 297 2022
ASSOCIAZIONE CIV.I'- CIVILISTI VOLONTARI
2022| 4227 03/08/2022|INFORMAZIONE 90032330517 [VIA LUIGI GALVANI 27 MONTEVARCHI 52025 [AR 134,68 € - € 326001 297 2022
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
2022| 4214 03/08/2022| CONKARMA 90014670518 [VIA FRANCESCO BURZAGLI SNC |CAVRIGLIA 52022 [AR 2.881,96 € - € 324001 297 2022
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
2022| 3744 13/07/2022| CONKARMA 90014670518 [VIA FRANCESCO BURZAGLI SNC |CAVRIGLIA 52022 [AR 1.400,00 € - € 228001 262 2022
2022| 4222 03/08/2022[ASSOCIAZIONE LA TRAMA DI GAIA 90033740516 [VIA DI GRETOLE 41 BIS MONTEVARCHI 52025 |AR 297,77 € - € 324001 297 2022
2022| 4233 03/08/2022|ASSOCIAZIONE MEMORIA ROSSOBLU 90036330513 |VIA ISIDORO DEL LUNGO 81 MONTEVARCHI 52025 [AR 245,00 € - € 221002 299 2022
2022| 4221 03/08/2022|ASSOCIAZIONE PROGETTO NEEMA ONLUS 90019760512 |VIA GINESTRA 1 MONTEVARCHI 52025 |AR 681,44 € - € 324001 297 2022
2022| 4212 03/08/2022[ASSOCIAZIONE PRONTO DONNA ONLUS 92006000514 |PIAZZA S.MARIA IN GRADI 4 AREZZO 52100 [AR 732,97 € - € 326001 297 2022
2022| 4224 03/08/2022|ASSOCIAZIONE PUNTO FAMIGLIA VILLA PETTINI 90029330512 |VIA DI MONSORBI 25 MONTEVARCHI 52025 |AR 916,22 € - € 326001 297 2022
ASSOCIAZIONE TRAUMI CRANICI TOSCANI
2022| 4216 03/08/2022(A.TRA.C.TO. 92022280520 [VIA SABOTINO 15 MONTEVARCHI 52025 [AR 698,61 € - € 324001 297 2022
2022| 4219 03/08/2022|CIRCOLO ARCI RINASCITA 81002230514 |VIA AMMIRAGLIO BURZAGLI 54 MONTEVARCHI 52025 [AR 119,11 € - € 324001 297 2022
PIAZZA DELLE SCUOLE 145
2022| 3743 13/07/2022|CLUB VALDARNO AUTO E MOTO D'EPOCA 90018220518 [LEVANELLA MONTEVARCHI 52025 [AR 889,00 € 35,56 € 228001 262 2022
2022| 3740 13/07/2022|COMITATO FESTA DI MAGGIO RIONE S.ANDREA 90005260519 |VIALE G. MATTEOTTI 48 MONTEVARCHI 52025 |AR 700,00 € - € 228001 262 2022
2022| 3741 13/07/2022|COMITATO GINESTRA E DINTORNI 90037340511 [VIA ORNACCIO 113 MONTEVARCHI 52025 [AR 2.100,00 € - € 228001 262 2022
2022| 4218 03/08/2022[ COMITATO PER IL PROGETTO CERNOBYL 90010030519 [PIAZZA VARCHI 1 MONTEVARCHI 52025 |AR 404,49 € - € 326001 297 2022
2022| 4217 03/08/2022| COMITATO PER IL PROGETTO CERNOBYL 90010030519 |PIAZZA VARCHI 1 MONTEVARCHI 52025 [AR 53,62 € - € 324001 297 2022
INSIEME VERSO NUOVI ORIZZONTI - ASSOCIAZIONE
2022| 4225 03/08/2022(DI VOLONTARIATO ONLUS 96218850582 [VIA DEI CAPPUCCINI 63 MONTEVARCHI 52025 [AR 601,27 € - € 324001 297 2022
2022| 4220 03/08/2022[LA COSTELLAZIONE 90035060517 [VIA MARIO ZAMPONI 15 MONTEVARCHI 52023 |AR 744,43 € - € 324001 297 2022
2022| 4234 03/08/2022|LIBERA UNIVERSITA' DEL VALDARNO 90030990510 [VIA PESTELLO 52 MONTEVARCHI 52025 [AR 910,00 € - € 221002 299 2022
2022 4223 03/08/2022[MAHMUTT APS 90038550514 [VIA MOCHI 2 MONTEVARCHI 52025 |AR 1.603,38 € 64,14 € 326001 297 2022
2022| 4213 03/08/2022[METIS APS 93086720500 [VIA DELLE BADIE 1 CALCI 56011 [PI 521,10 € - € 326001 297 2022
2022| 4230 03/08/2022[PANATHLON INTERNATIONAL CLUB VALDARNO 90005230512 | FIA TURATI 4 CAVRIGLIA 52022 |AR 910,00 € - € 221002 299 2022
2022| 4229 03/08/2022|POLISPORTIVA RINASCITA 81010130516 |VIA BRENTA 42 MONTEVARCHI 52025 [AR 2.400,00 € - € 221002 299 2022
2022 3738 13/07/2022|PRO LOCO MONTEVARCHI CULTURA 90033860512 |VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 66  |[MONTEVARCHI 52025 |AR 1.500,00 € - € 228001 262 2022
2022| 3737 13/07/2022|PRO LOCO MONTEVARCHI CULTURA 90033860512 [VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 66  |MONTEVARCHI 52025 [AR 1.000,00 € - € 228001 262 2022
2022 4215 03/08/2022|QOELET IMPRESA SOCIALE S.R.L. 02351870510 |VIA DI MONSORBI 25 MONTEVARCHI 52025 |AR 687,16 € 2749€ 326001 297 2022
STANZE RICREATIVE GIA" ULIVIERI SOC. COOP. A
2022 3742 13/07/2022|R.L. 81000470518 [PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 1 MONTEVARCHI 52025 [AR 525,00 € 21,00 € 228001 262 2022
UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI-UISP-
2022| 4235 03/08/2022| COMITATO PROVINCIALE DI AREZZO 92007850511 |VIA CATENAIA 12 AREZZO 52100 [AR 240,00 € - € 221002 299 2022
ZORBA-ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
2022 4228 03/08/2022|ONLUS 90023010516 [VIA DI TERRANUOVA 54 MONTEVARCHI 52025 [AR 1.374,32 € - € 324001 297 2022
33.199,00 € | 388,79 €




COMUNE DI MONTEVARCHI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Provincia di Arezzo
CONTRIBUTI SCUOLE MATERNE PRIVATE PER DIRITTO ALLO STUDIO
PRO ATTO DI
ANNO VINC CAPITOLO | LIQUIDAZI ANNO
MANDATO [NR.MANDATO| DATA MANDATO RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE CAP 1A IMPORTO |RITENUTE| BILANCIO ONE LIQUIDAZIONE

LA TERRA DEI BAMBINI SOCIETA'

2022 5788 25/10/2022| COOPERATIVA SOCIALE 02349430518 VIA DELLA REPUBBLICA 2 |[MONTEVARCHI |52025 AR 7.779,07 € € 144002 394 2022
LA TERRA DEI BAMBINI SOCIETA'

2022 4177 29/07/2022| COOPERATIVA SOCIALE 02349430518 VIA DELLA REPUBBLICA 2 |[MONTEVARCHI |52025 AR 22.513,05 € € 144001 302 2022
LA TERRA DEI BAMBINI SOCIETA'

2022 3736 13/07/2022| COOPERATIVA SOCIALE 02349430518 VIA DELLA REPUBBLICA 2 |[MONTEVARCHI |52025 AR 13.687,52 € € 144002 276 2022

43.979,64 € €




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

ALBO BENEFICIARI

CONTRIBUTI A TERZI PER FINALITA' CULTURALI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

CAPITO
PRO LO |ATTO DI
ANNO CODICE VIN BILANCI |LIQUIDA ANNO
MANDATO | NR.MANDATO | DATA MANDATO RAGIONE SOCIALE FISCALE| PARTITAIVA INDIRIZZO COMUNE CAP | CIA| IMPORTO | RITENUTE 0) ZIONE | LIQUIDAZIONE

ASSOCIAZIONE VARCHI COMICS

2022 4188 01/08/2022(ETS 90036230515 102333970511 VIA GIACOMO LEOPARDI 31 E MONTEVARCHI 52025 [AR 3.604,80 € 144,19 € 206001 294 2022
ASSOCIAZIONE FOTOAMATORI "F.

2022 4187 01/08/2022|MOCHI" 90005500518 PIAZZA C. BATTISTI 11 A MONTEVARCHI 52025 [AR 1.429,91 € 57,20 € 206001 294 2022

2022 4186 01/08/2022|MAHMUTT APS 90038550514 190038550514 VIA MOCHI 2 MONTEVARCHI 52025 |AR 3.604,81 € 144,19 € 206001 294 2022
ASSOCIAZIONE CULTURALE

2022 4185 01/08/2022 | KANTERSTRASSE 01852180510  |01852180510 VIA LE VILLE 146 TERRANUOVA BRAC(52028 [AR 2.523,36 € 100,93 € 206001 294 2022
LIBERA UNIVERSITA' DEL

2022 4184 01/08/2022|VALDARNO 90030990510 VIA PESTELLO 52 MONTEVARCHI 52025 |AR 672,90 € - € 206001 294 2022

2022 4183 01/08/2022|ASSOCIAZIONE KINESIS DANZA 06287880485 106287880485 PIAZZA TOGLIATTI 1 SESTO FIORENTINO (50019 |FI 961,28 € 38,45 € 206001 294 2022
DIESIS-TEATRANGO SOC. COOP.A

2022 4182 01/08/2022(R.L. 01641760515 101641760515 VIA DELLA STAZIONE 1 BUCINE 52021 [AR 1.598,13 € 63,93 € 206001 294 2022
STANZE RICREATIVE GIA' ULIVIERI

2022 4181 01/08/2022{SOC. COOP. AR.L. 81000470518 101712480514 PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 1 MONTEVARCHI 52025 [AR 3.604,81 € 144,19 € 206001 294 2022

18.000,00 € 693,08 €




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

i  §
S
INTERVENTI PROMOZIONE STADI COMUNALLI
ANNO PARTITA CAPITOLO ATTO DI ANNO
MANDATO | NR.MANDATO | DATA MANDATO RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE IVA| INDIRIZZO | COMUNE | CAP | PROVINCIA | IMPORTO | RITENUTE | BILANCIO | LIQUIDAZIONE | LIQUIDAZIONE
2022 4115 27/07/2022|ASD ATLETICO LEVANE LEONA  [90027300517 02073270510 |VIA PERELLI 8 |BUCINE 52021 |AR 7.000,00 € 280,00 € 220001 310918 2022
2022 4114 27/07/2022|ASD ATLETICO LEVANE LEONA  [90027300517 02073270510 |VIA PERELLI 8 |BUCINE 52021 |AR 4.000,00 € 160,00 € 221002 310918 2022
2022 279 20/01/2022|ASD ATLETICO LEVANE LEONA  [90027300517 02073270510 |VIA PERELLI 8 |BUCINE 52021 JAR 10.000,00 € 400,00 € 220001 309223 2022
21.000,00 € 840,00 €




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

ALBO BENEFICIARI

INTERVENTI PROMOZIONE IMPIANTI SPORTIVI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

ATTO DI ANNO
CAPITOLO |LIQUIDA| LIQUIDAZIO
ANNO MANDATO | NR.MANDATO | DATA MANDATO RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE| PARTITAIVA INDIRIZZO COMUNE CAP [ PROVINCIA| IMPORTO |RITENUTE| BILANCIO | ZIONE NE
2022 6545 06/12/2022|MOTOCLUB BRILLI PERI 00355020512 00355020512 | CASELLA POSTALE 98 MONTEVARCHI 52025 |AR 10.000,00 400,00 221001 31936 2022
ZORBA-ASSOCIAZIONE
DI PROMOZIONE
2022 1985 14/04/2022|SOCIALE ONLUS 90023010516 VIA DI TERRANUOVA 54 MONTEVARCHI 52025 [AR 100,00 0,00 221001 149 2022
ZORBA-ASSOCIAZIONE
DI PROMOZIONE
2022 1984 14/04/2022|SOCIALE ONLUS 90023010516 VIA DI TERRANUOVA 54 MONTEVARCHI 152025 [AR 7.820,00 0,00 221001 149 2022
17.920,00 € 400,00 €




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

ALBO

BENEFICIARI

PATROCINI ONEROSI E SOSTEGNO INIZIATIVE ASSOCIAZIONI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

PRO ATTO DI ANNO
ANNO DATA VIN CAPITOLO |LIQUIDAZ|LIQUIDAZI
MANDATO | NR.MANDATO | MANDATO RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE| PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE |CAP | CIA| IMPORTO | RITENUTE | BILANCIO IONE ONE
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE VIA FRANCESCO BURZAGLI
2022 3744 13/07/2022| CONKARMA 90014670518 02195550518 SNC CAVRIGLIA 52022 |AR 1.400,00 € - € 228001 262 2022
PIAZZA DELLE SCUOLE 145
2022 3743 13/07/2022|CLUB VALDARNO AUTO E MOTO D'EPOCA 90018220518 90018220518 LEVANELLA MONTEVARCHI 52025 |AR 889,00 € 35,56 € 228001 262 2022
STANZE RICREATIVE GIA' ULIVIERI SOC.
2022 3742 13/07/2022|COOP. AR.L. 81000470518 01712480514 PIAZZA GIUSEPPE GARIBALDI 1 |MONTEVARCHI [52025 [AR 525,00 € 21,00 € 228001 262 2022
2022 3741 13/07/2022| COMITATO GINESTRA E DINTORNI 90037340511 90037340511 VIA ORNACCIO 113 MONTEVARCHI 52025 |AR 2.100,00 € - € 228001 262 2022
COMITATO FESTA DI MAGGIO RIONE
2022 3740 13/07/2022|S.ANDREA 90005260519 VIALE G. MATTEQOTTI 48 MONTEVARCHI 52025 |AR 700,00 € - € 228001 262 2022
2022 3739 13/07/2022| ACCADEMIA VALDARNESE DEL POGGIO |81000310516 02145510513 VIA POGGIO BRACCIOLINI 40 MONTEVARCHI 52025 |AR 1.750,00 € 70,00 € 228001 262 2022
2022 3738 13/07/2022|PRO LOCO MONTEVARCHI CULTURA 90033860512 VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 66 [MONTEVARCHI [52025 |AR 1.500,00 € - € 228001 262 2022
2022 3737 13/07/2022|PRO LOCO MONTEVARCHI CULTURA 90033860512 VIA VENTIQUATTRO MAGGIO 66 [MONTEVARCHI |52025 |AR 1.000,00 € - € 228001 262 2022
9.864,00 € 126,56 €




COMUNE DI MONTEVARCHI

Provincia di Arezzo

Esercizio Finanziario 2022

ALBO BENEFICIARI

ASSEGNAZIONE FONDI PER AFFITTI ABITAZIONI L.431/98

ATTO DI ANNO
CAPITOLO | LIQUIDAZIO | LIQUIDAZIO
ANNO MANDATO | NR.MANDATO | DATA MANDATO | NOME IMPORTO BILANCIO NE NE

2022 1764 04/04/2022|A.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1765 04/04/2022|A.A. 440,00 € 323601 136 2022
2022 1766 04/04/2022|A.A. KA. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1768 04/04/2022(A.D. 615,00 € 323601 136 2022
2022 1767 04/04/2022|A.A. 1.210,00 € 323601 136 2022
2022 1769 04/04/2022(B.F. 770,00 € 323601 136 2022
2022 1770 04/04/2022|B.E. 990,00 € 323601 136 2022
2022 1771 04/04/2022|B.M. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1772 04/04/2022|B.M. 280,00 € 323601 136 2022
2022 1774 04/04/2022|B.E. 550,00 € 323601 136 2022
2022 1773 04/04/2022|B.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1775 04/04/2022|B.D.L.R.Y. 820,00 € 323601 136 2022
2022 1776 04/04/2022(B.S.A.l. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1777 04/04/2022|B.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1778 04/04/2022|B.1. 550,00 € 323601 136 2022
2022 1779 04/04/2022(C.P. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1780 04/04/2022|C.M. 1.045,00 € 323601 136 2022
2022 1781 04/04/2022|C.R. 695,00 € 323601 136 2022
2022 1782 04/04/2022|C.S. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1783 04/04/2022(C.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1784 04/04/2022|C.G.V. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1785 04/04/2022(C.D.L.C.M. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1786 04/04/2022|C.S. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1787 04/04/2022(C.S. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1788 04/04/2022|D.C.L. 470,00 € 323601 136 2022
2022 1789 04/04/2022|D.L.C.A.A. 1.225,00 € 323601 136 2022
2022 1790 04/04/2022(D.A.L. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1793 04/04/2022|D.P.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1791 04/04/2022(D.F.P. 450,00 € 323601 136 2022
2022 1792 04/04/2022(D.M.R. 1.155,00 € 323601 136 2022
2022 1794 04/04/2022|D.F. 825,00 € 323601 136 2022




2022 1795 04/04/2022|D.L. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1796 04/04/2022(E.O.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1797 04/04/2022|E.A. 410,00 € 323601 136 2022
2022 1798 04/04/2022|E.M.E. 950,00 € 323601 136 2022
2022 1799 04/04/2022(E.Z.A. 740,00 € 323601 136 2022
2022 1800 04/04/2022(F.P.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1801 04/04/2022|F.F. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1802 04/04/2022|F.F. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1803 04/04/2022F.R. 770,00 € 323601 136 2022
2022 1804 04/04/2022|G.P. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1805 04/04/2022|G.E. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1806 04/04/2022|G.G. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1807 04/04/2022|G.S. 990,00 € 323601 136 2022
2022 1808 04/04/2022(G.M.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1809 04/04/2022|G.A. 550,00 € 323601 136 2022
2022 1810 04/04/2022(1.A.S.M. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1811 04/04/2022[I.L.F.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1812 04/04/2022|K.H.G. 1.095,00 € 323601 136 2022
2022 1813 04/04/2022|L.A. 200,00 € 323601 136 2022
2022 1814 04/04/2022|L.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1815 04/04/2022|L.J. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1816 04/04/2022(L.0.C.M. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1817 04/04/2022(M.G. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1818 04/04/2022(M.U. 990,00 € 323601 136 2022
2022 1819 04/04/2022|M.M.R. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1820 04/04/2022|M.A. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1821 04/04/2022[M.S. 740,00 € 323601 136 2022
2022 1822 04/04/2022(M.F. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1823 04/04/2022(M.O. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1824 04/04/2022[N.M. 770,00 € 323601 136 2022
2022 1826 04/04/2022|N.R. 1.006,00 € 323602 136 2022
2022 1825 04/04/2022[N.R. 314,00 € 323601 136 2022
2022 1827 04/04/2022N.1. 1.320,00 € 323601 136 2022
2022 1828 04/04/2022(N.L. 1.320,00 € 323602 136 2022
2022 1829 04/04/2022[N.F. 1.320,00 € 323602 136 2022
2022 1831 04/04/2022(0.J. 1.020,00 € 323602 136 2022
2022 1830 04/04/2022|0.J. 300,00 € 326002 136 2022
2022 1832 04/04/2022(O.F. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1833 04/04/2022(0O.M. 990,00 € 326002 136 2022
2022 1834 04/04/2022(0.B. 660,00 € 326002 136 2022
2022 1835 04/04/2022(0.M. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1836 04/04/2022|P.G. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1837 04/04/2022|P.P. 1.100,00 € 326002 136 2022
2022 1838 04/04/2022(P.C. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1839 04/04/2022|P.A. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1840 04/04/2022|P.V. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1841 04/04/2022|P.E. 425,00 € 326002 136 2022
2022 1842 04/04/2022(P.F. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1843 04/04/2022|P.N. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1844 04/04/2022(R.E. 1.320,00 € 326002 136 2022




2022 1845 04/04/2022|R.A. 1.105,00 € 326002 136 2022
2022 1846 04/04/2022|(R.A.M. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1847 04/04/2022|R.R.H.V. 705,00 € 326002 136 2022
2022 1848 04/04/2022(S.Z. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1849 04/04/2022|S.R. 280,00 € 326002 136 2022
2022 1850 04/04/2022|S.M. 550,00 € 326002 136 2022
2022 1851 04/04/2022|S.M.F.N. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1852 04/04/2022|S.S. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1853 04/04/2022|S.F. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1854 04/04/2022(S.G. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1855 04/04/2022(S.A. 550,00 € 326002 136 2022
2022 1856 04/04/2022(S.G. 1.315,00 € 326002 136 2022
2022 1857 04/04/2022|S.G. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1858 04/04/2022|S.M. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1859 04/04/2022|S.M.J.C. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1860 04/04/2022|S.S. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1861 04/04/2022|S.C. 1.280,00 € 326002 136 2022
2022 1862 04/04/2022|S.S. 550,00 € 326002 136 2022
2022 1863 04/04/2022|S.L. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1865 04/04/2022|T.J. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1864 04/04/2022|T.A. 220,00 € 326002 136 2022
2022 1866 04/04/2022(T.A. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1867 04/04/2022|U.N.T. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1868 04/04/2022|U.C.N. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1870 04/04/2022|V .M. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1869 04/04/2022(V.F. 1.245,00 € 326002 136 2022
2022 1871 04/04/2022|V.F. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1872 04/04/2022(V.C. 735,00 € 326002 136 2022
2022 1873 04/04/2022|V.M.M. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1874 04/04/2022|V.G. 1.320,00 € 326002 136 2022
2022 1875 04/04/2022(Z.R. 900,00 € 326002 136 2022

121.345,00 €
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Citta di Montevarchi
U.O.A. Politiche Sociali, Educazione, Istruzione, Trasporti Scolastici ed altri Servizi Scolastici, Casa,
Sport, Gemellaggi

Montevarchi, 27/04/2022

All'Ufficio Ragioneria
SEDE

OGGETTO: Trasmissione Albo Beneficiari 2022.

Si trasmette, in allegato, I'albo beneficiari 2022 relativo ai contributi erogati dal Servizio
Politiche Sociali.

Distinti saluti.

La Responsabile della U.O.A.
dRtt.ssa Lja Vasarri

Sede legale: Piazza Varchi n. 5 — 52025 Montevarchi (Arezzo)
Servizio delle Politiche Sociali — piazza G. Garibaldi n. 4
& 055/9108286 Fax: 055/9108285 - P.IVA: 00177290517
comune.montevarchi@postacert.toscana.it sociale.segreteria@comune.montevarchi.ar.it www.comune.montevarchi.ar.it
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Comune di Montevarchi
(Provincia di Arezzo)

COGNOME/NOME FINALITA' BENEFICIO IMPORTO TOTALE ANNUO
Al AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 120,00 €
Al AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 94,08 €
A.D. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 748,80 €
A.M. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 720,00 €
A.V. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 652,80 €
A.A. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 459,50 €
A.M. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 108,48 €
AR. CONTR. ECON. 300,00 €

A.S.S.A. CONTR. ECON. 292,86 €
A.l AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 28,80 €
A.T. CONTR. ECON. 100,00 €

A.J.O. CONTR. ECON. 1.077,71 €
A.M. CONTR. ECON. 60,00 €
A.lLE. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 262,08 €
A.M.B. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 58,56 €
A.D.D. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 136,80 €
A.G. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 678,80 €
A.G. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 1.052,40 €
Al AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 228,00 €
AM. CONTR. ECON. 678,00 €
A.Z.O. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 848,40 €
A.O.M.H. AGEVOLAZIONI SERVIZI SCOLASTICI 409,80 €